
 

 

Opole, 10.02.2015 r. 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/PZP/II/2015 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest: „Adaptacja stry-

chów na pomieszczenia biurowe” 

 

Wyjaśnienia treści  SIWZ 

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści SIWZ, które wpły-

nęły w dniu 10.02.2015. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udziela 

wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący: 

 

Pytanie 1: 

„Pozycja przedmiaru robót ogólnobudowlanych nr 12 – Proszę o podanie parametrów pa-

neli podłogowych takich jak: klasa ścieralności, klasa użyteczności, grubość, struktura i 

kolor.” 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Panele podłogowe: ścieralność - klasa AC4 lub wyższa, klasa użyteczności - 33 i wyżej, 

grubość - min. 7 mm, struktura - drewno, kolor - jasny.   

Zapytanie 2: 

„Pozycja przedmiaru robót ogólnobudowlanych nr 27 – Jakie kolory farb akrylowych i w 

jakich proporcjach?” 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Pozycja 27 przedmiaru robót ogólnobudowlanych dotyczy farb emulsyjnych. Kolor farby 

emulsyjnej - biały. 

Zapytanie 3: 

„Pozycja przedmiaru robót ogólnobudowlanych nr 33, 34 – Proszę o podanie dodatko-

wych parametrów technicznych takich jak: rodzaj okleiny HPL, CPL? Drzwi plaster mio-

du, płyta wiórowo-otworowa?” 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zgodnie z zapisami w przedmiarze robót ogólnobudowlanych Zamawiający dopuszcza 

drzwi o dowolnym wypełnieniu zapewniającym izolację akustyczną od 26 - 42 dB. Rodzaj 

okleiny - HPL. 

Zapytanie 4: 

„Pozycja kosztorysu nr 49÷52 – Proszę o dodanie zestawienia stolarki PVC i szczegóło-

wych wytycznych technicznych takich jak np.: czy wymagana klasa odporności ogniowej, 

szczegółowy rysunek okien, kolor itp.” 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Dla pozycji kosztorysu nr 49-52: klasa odporności ogniowej - jak dla budynków użytecz-

ności publicznej, tj. zgodnie z obowiązującymi przepisami, kolor - biały. Rysunki okien 

znajdują się w załączniku nr 7A do OPZ 



 
 

 

Zapytanie 5: 

„Brak w przedmiarze lub błędna interpretacja poz. nr 9, dotyczącej wzmocnienia belek 

stropowych zgodnych z załącznikiem 6A” 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Pozycja 9 w przedmiarze dotyczy nowej konstrukcji na części powierzchni w pomieszcze-

niu 3.14, o której mowa w załączniku 6A str. 21 Opis techniczny w części „Roboty roz-

biórkowe i inne” pkt.: „W pomieszczeniu 3.14. wskutek podniesienia poziomu projekto-

wanej podłogi o 34 cm, - o wysokość istniejącego podciągu - wykonać nową konstrukcję 

drewnianą stropu opierającą się na istniejącej konstrukcji” 


